
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

Se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ 427 27 227 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic 

a veřejných zakázek 

Veřejná zakázka: 

„Pořízení, v pořadí druhého speciálního vozidla, pro 

kontrolu sociálních předpisů, hmotnosti a rozměrů 

nákladních vozidel“ 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

Datum zahájení zadávacího řízení: 3. 1. 2020 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření Kupní smlouvy na dodávku speciálního vozidla 

sloužící ke kontrole hmotnosti a rozměrů nákladních vozidel Dopravní policii 

Středočeského kraje dle uvedené technické specifikace. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena na profilu zadavatele pod odkazem: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_6041.html 

 
3. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 14. 4. 2020. Smlouva byla dne 

22. 4. 2020 uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 4 951 537,00 Kč bez DPH, 

celková cena včetně DPH činí 5 991 360 Kč. 

 
 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 
Hošek Motor a.s. 

IČO: 63484463 
se sídlem: Žarošická 4315/17, 628 00 Brno 

 

 



2 

 

 
5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění 
 

Zadavatel rozhodl na základě posouzení nabídky podané do zadávacího řízení tak, že 
vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je účastník: Hošek 
Motor a.s., IČO: 63484463, se sídlem: Žarošická 4315/17, 628 00 Brno 
 
Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré 
podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré 
požadavky Zákona. Vzhledem k tomu, že na veřejnou zakázku byla podána pouze 
nabídka jednoho účastníka zadávacího řízení, nebylo provedeno hodnocení nabídek, 
neboť podle ust. § 122 odst. 2 Zákona platí, že pokud je v zadávacím řízení jediný 
účastník, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 
 

7. Poddodavatelé dodavatele 
 
Účastník neuvedl žádného poddodavatele. 
 

8. Zrušení zadávacího řízení  
 

Netýká se. 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci 
použití elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

 
Netýká se.  

 
 
V Praze 
  
 
 
 
    Martin Herman 

    radní pro oblast investic  

a veřejných zakázek 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

